
　平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜り、また多くの塾生の皆様を

ご紹介いただきまして誠に有難うございます。

　説明会では、以下の内容についてご説明させていただきたく存じます。

＜日時＞ 2024年６月２５日（火）　１１：００～１１：４０

＜内容＞ 　①　学校長挨拶

　②　本校の進路指導（進路指導部長より）

　③　2025年度入試概要（入試広報部長より）

　＊説明会終了後、ご希望の先生方は施設校舎をご案内

　　いたします。同じく質問対応もさせていただきます。

＜出欠確認＞ 下記QRコードよりご回答ください。

＊メールの場合は裏面下段の

　アドレスまでご連絡ください。

＊FAXの場合は裏面の様式を

　ご利用ください。

＜場所＞ 潤徳女子高等学校　小体育館

　※　駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

＜お問合せ先＞　潤徳女子高等学校　入試広報部

　 〒120-0034　東京都足立区千住2-11

電話　03-3881-7161（代） E-mail　info@juntoku.ac.jp

FAX　03-3888-2668

　潤 徳 女 子 高 等 学 校

塾対象入試説明会のご案内



各位 潤徳女子高等学校

学校長　木村 美和子

拝啓　新緑の候、貴塾におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。昨年度の生徒募集に

際しましては、種々ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、塾の先生方対象の説明会を裏面の要領にて実施いたします。ご多用の折とは存じますが、

是非ご出席賜りたく、ご案内申し上げます。

日時：２０２４年６月２５日（火）　１１：００～１１：４０

会場：潤徳女子高等学校　小体育館

　※　尚、準備の都合がありますので、誠に恐縮ですが、6月19日（水）までに、

　　　表面のQRコード、またはメールにてご回答ください。FAXの場合は下記様式をご利用ください。

　※　ご来校の際は名刺をご持参いただきますようお願い申し上げます。

ー ー

ー ー

＠

　通信欄（ご質問等ございましたらご記入ください。ご欠席の場合でもご質問に関しましては、後日回答申し上げます。）

FAXの場合、送信状は不要です。このままお送りください。

FAX：03-3888-2668　，Mail：info@juntoku.ac.jp

TEL　03-3881-7161(代)

敬具

ご欠席

〒

ご住所

ご連絡先

出欠席

出席者ご芳名

お電話番号：

FAX番号：

Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

ご出席

潤徳女子高等学校　塾対象入試説明会のご案内

塾対象入試説明会　出欠確認票

貴塾名

貴社名

教室名・部署名


